
Id: MKGXL-FPVMH-RRMZH-PXIKM-DJPJV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 46/VII/11
RADY GMINY ŚWIERKLANY

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Świerklany. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty (Dz.U. Nr 148, poz. 991) oraz art. 18 ust.2 pkt.15, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j . Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świerklany uchwala : 

§ 1. Ustalić, iż wymiar czasu w ramach którego przedszkola prowadzone przez Gminę Świerklany zapewniają 
nieodpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, wynosi 5 godzin dziennie. 

§ 2. Ustalić, iż odpłatność za świadczenia udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar 
wskazany w §. 1 wynosi 1,30 zł. za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą od 1 września 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świerklany 

Włodzimierz Barwinek


